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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103111Q

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ERA MERMER - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale Korce-Tirane, 
Km. i 8, Prane Karburant RUDI, Vashtemi. 
12.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Importimin e mermerit si lende e pare si dhe tregtimin dhe 

perpunimin e mermerit. Import eksportimin e materialeve te 
ndertimit. Pjesemarjen ne gara e tendera ne sipermarrje ose 
me shoqeri te tjera,ndertim banesa te ndryshme kolektive dhe 
private.Veprimtari bujqesore, prodhim e tregtim te 
produkteve te ndryshme bujqesore. Shfrytezim karrierash 
guri gelqeror, mermere, travertine, granite, gure dekorative 
dhe te gjitha grupet e mineraleve metalor dhe jo metalor.
Eni Qyra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2021                Deri: 26/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianQyra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.224.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AriQyra
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.224.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EniQyra

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.352.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 34,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Libonik VASHTEMI Mjeti me Targa AA 576 HV 
Korce Korçe  KORCE Lagjja 4, Ish Fusha e Druve, Prane 
Karburant Pacili Korce  Libonik VASHTEMI Rruga 
Nacionale Korce-Tirane, Km. i 8, Fshati Vashtemi, Korce. 
Korce  QENDER BILISHT KAPSHTICE Zona Minerare 
Nr.737/6, Objekti Kapshtice. Korce  Mollaj FLOQ Zona 
kadastrale 1631, Nr.pasurie 1243, zone minerare nr.371/2 
Mali i Bardhe, Floq. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA MERMER - SHPK
E-Mail: eramermer@yahoo.com  
Telefon: 082247953 0692047955 
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit Nr.3,date 10.09.2009 te 
Asamblese se Ortakeve te shoqerise per emerimin e 
Ekspertes Kontabel te Autorizuar Etleva Ashiku me 
Nr.License 177,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038822-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/12
/1995

Numri i Vendimit:13219, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 28-12-1995 Emri i subjektit: "ERA MERMER" Forma ligjore: SH.P.K. 
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Data e themelimit: 19-12-1995 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: KORÇE Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Importimin e mermerit si lende e pare si dhe tregtimin dhe 
perpunimin e mermerit. Import eksportimin e materialeve te ndertimit. Pjesemarjen ne gara 
e tendera ne sipermarrje ose me shoqeri te tjera.  Perfaqesues ligjor: ENI QYRA Ortaket: 
ENI QYRA

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070020.pdf

2. 22/11
/2006

Numri i Vendimit:13219/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te lejohet shitja e 66% te kapitalit te shoqerise tek Arian Qyra 33% dhe tek 
Ari Qyra 33%.

Lista e Dokumenteve:
R19-Nr.25-EK-21-November-20070020.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155221-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178435-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VASHTEMI;         
Rruga Nacionale Korce-Tirane, Km. i 8, Fshati Vashtemi, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291142-09-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit Nr.3,date 10.09.2009 
te Asamblese se Ortakeve te shoqerise per emerimin e Ekspertes Kontabel te 
Autorizuar Etleva Ashiku me Nr.License 177,per zmadhimin e kapitalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD4550-B988-41C6-9D63-99AAAB408D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFD4550-B988-41C6-9D63-99AAAB408D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7372414B-FD73-4A8A-AA38-02A9ED661B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7372414B-FD73-4A8A-AA38-02A9ED661B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6648FF5-3EFE-4291-8F69-144C3A732646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2571C6-E6AD-4AE8-80B9-32AE75A3DB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD68A9-7E5E-414A-B965-53BCC44DAC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E23B94-788D-4CDA-85D1-62744FC13F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB09971-D776-4B52-956E-C737A487B53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E143B2A-80A4-40ED-AA2A-CFB898331309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FB7382-B8D9-4283-A1FE-263BEA48DD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777A24F-A9E7-44AC-88FF-298EAB886DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5CE94F-6FD7-471A-A705-E58C9F231B28
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shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301376-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "128.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eni Qyra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("4.352.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Qyra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("4.224.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ari Qyra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("4.224.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362036-03-10
Objekti ishte            ("Importimin e mermerit si lende e pare si dhe tregtimin dhe 
perpunimin e mermerit. Import eksportimin e materialeve te ndertimit. Pjesemarjen ne 
gara e tendera ne sipermarrje ose me shoqeri te tjera.")          u be            ("Importimin e 
mermerit si lende e pare si dhe tregtimin dhe perpunimin e mermerit. Import 
eksportimin e materialeve te ndertimit. Pjesemarjen ne gara e tendera ne sipermarrje 
ose me shoqeri te tjera,ndertim banesa te ndryshme kolektive dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547060-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakve Nr.1, date 
03.05.2011 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MEZEZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B91D0-CD6C-4A06-B0D8-5E6D330837E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6F7C88-F88A-4B82-A09F-5B12D81B90C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997D98F0-BB4F-43E4-B183-7A313D7B6E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B083918-1AE6-4FFD-A61C-DC8C64CDC509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C455FF79-1C26-4F3A-A7C9-A06E4AD714EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC3B313-26FF-4ED7-B9C8-A8CC0905966E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560856-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise,  
Nr.4 , date, 09.06.2011  ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur 
me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i 
statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Qyra")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/12/1995")            u be              ("09/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Qyra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563466-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
15.06.2011, ne te cilin eshte vendosur ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VASHTEMI;         
Rruga Nacionale Korce-Tirane, Km. i 8, Prane Karburant RUDI, Vashtemi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         LAGJE 
E RE , ISH FUSHA E DRUVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580504-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakve Nr.6, date 
02.08.2011 per hapjen e nje  adrese dytesore dhe deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("082247953")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692047955")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF67931-F489-4296-81B6-218D0CDD48B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BBA0F0-F445-4A18-9142-683BB7EA719B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C249EF-B46D-4188-9C43-8BC0D2FFB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68993FE3-8239-48CB-949F-1EC9ABB2B717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC53160-000B-4906-8DEB-2A7558F9DFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7348E6-8147-4E91-B5F7-9215CB3B973A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5454ECDA-FE51-49E9-B60F-09AE615FD621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A107ED4-81D5-4111-B592-B2233ECCA48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A84A4D-28A0-4323-B6EE-E34DEE134987
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 4, Ish Fusha e Druve, Prane Karburant Pacili;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555309-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774986-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153721-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-212998-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513C518-52CF-4217-9CDA-AA6FBE2989D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F1410-23B8-4DB3-8419-F8436F8BB4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1B0541-F2CC-4D45-93E3-03FF43E80038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863D13B5-3127-493A-8012-4764E30A30BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3E5E88-C9B6-46AB-B55D-5B37B884B027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE81DA1-44C3-481B-AF48-BD857C98E3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D3658C-E498-48CE-9A7A-E82FF76F862D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC91EFC-0925-426D-9DFE-42AAC1E666D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC91EFC-0925-426D-9DFE-42AAC1E666D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149E2548-D481-4B9F-A491-5B49D396A43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B634BD4-1F28-4463-A25A-8BEDCE325668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC605E6-E762-4635-90A7-8C04BAF3107A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E153406-541E-4099-A51A-04AF7997DE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB62CFD0-5837-4610-8912-4ECDE8D6651A
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12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-347938-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.10.2015, ku është kërkuar: 
Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         VASHTEMI;         
Mjeti me Targa AA 576 HV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737028-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2016 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Eni Qyra, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Qyra")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/2011")            u be              ("06/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Qyra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2016")            u be              ("06/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768696-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1722A0B-494A-4D08-A690-34E92D20395C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590494C9-446F-42C5-BE07-CA3C4B517D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F3A23C-E6C3-4123-8D22-8CDEE4905C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318EA93-04C3-42E5-B11C-D944BDBCD48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8CBF1A-A6C2-48E6-BD22-4072D048AE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEDBD14-58D3-4406-A89E-C953FE98097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2663F9-7D78-45AA-8FBE-E4F07E219CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5122FD-4514-432C-8EBF-1BAFBEAB3751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D958E7-080F-4847-B1FC-8C08AECB85D8
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850692-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.07.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 3, Bulevardi Fan Noli, Objekti nr.33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959565-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-027546-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376309-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520904-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.10.2017 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Importimin e mermerit si lende e pare si dhe tregtimin dhe 
perpunimin e mermerit. Import eksportimin e materialeve te ndertimit. Pjesemarjen ne 
gara e tendera ne sipermarrje ose me shoqeri te tjera,ndertim banesa te ndryshme 
kolektive dhe private.")          u be            ("Importimin e mermerit si lende e pare si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447F6390-C27A-4DBE-99B9-301FD8D83BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83234FC6-8E63-4733-8CF5-7C13578D1805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268684D7-DD20-412C-9B50-549FFB4C0E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B12C68-3876-4753-809C-86D6D7383B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D981A6-0ECC-4887-B71E-302FAA35E6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DEA76C-8966-46F2-B105-81C9C7D2217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69BC2C6-6EDF-4648-BCBA-56A455E6DCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F67F4B-1E84-49DB-9EFF-89F5F970439D
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tregtimin dhe perpunimin e mermerit. Import eksportimin e materialeve te 
ndertimit. Pjesemarjen ne gara e tendera ne sipermarrje ose me shoqeri te 
tjera,ndertim banesa te ndryshme kolektive dhe private.Veprimtari bujqesore, 
prodhim e tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863898-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078237-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 24.01.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eramermer@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
3, Bulevardi Fan Noli, Objekti nr.33.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263715-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci 2018 era mermer shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Era 
Mermer.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Era Mermer.xlsx
Vendimi i ortakve Era mermer shpk 2018.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428767-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDD097E-3C85-48D9-AAA0-1E8E9264B761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F53CA6-54F3-4972-889D-46B1B3BBB099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636ABD09-0839-4402-87D0-0E8D7907BFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22349288-EBAD-4E8E-B170-2BD90E87F0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628CF0E4-9087-43E2-BD9D-CD0E4C015889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FD35D5-E779-4754-892B-E92F5437E803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B5E7F0-C899-4BEB-A680-AEBC16497253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6FAE52-5932-4F6F-B8F0-0D0118652C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6FAE52-5932-4F6F-B8F0-0D0118652C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA1845C-2343-4989-BEAD-BD4A55350E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC52FFD5-C6B2-4F89-B014-CEC533BAE4CB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.12.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Ndertim lokali ne Fshatin Dardhe, Nr.pasurie 0000-1/661, Zona kadastrale 8561.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550365-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         
Objekt Privat, Nr. Pasurie Zona Minerare Nr. 371/2, Objekti Floq Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550878-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Era Mermer.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Era 
Mermer.xlsx
Vendimi i ortakeve era Mermer shpk.pdf
Shenime  Era Merer shpk 2019.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572748-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 05.08.2020 për 
mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Ndertim lokali ne Fshatin Dardhe, Nr.pasurie 0000-1/661, Zona kadastrale 8561.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E3E8DD-3DBC-4A0F-8E05-2784199E218C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F752C0F-8FC5-415C-A4AB-CC16BD77BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0073E2B-C753-49F4-B1C9-105307843ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA68A11-D526-484A-9FF6-879F205FECB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865FFA71-DCF7-4717-ACE3-83E67AC3174D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23FFB8-45F4-4C6C-86DE-278885D8C112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A23FFB8-45F4-4C6C-86DE-278885D8C112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA19516C-AC25-4E3B-B548-FC80B76F819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BB8D77-46DE-433E-8DD4-D81D42469B9E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639261-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.3215 Rep., Nr. 2939/3 
Kol., date 07.12.2010, me ane te se ciles  shoqeria "ERA MERMER - SHPK"  me 
administrator Eni Qyra caktojne si perfaqesuese Arian Qyra qe te veproje ne baze te 
tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652176-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2021 ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Importimin e mermerit si lende e pare si dhe tregtimin dhe 
perpunimin e mermerit. Import eksportimin e materialeve te ndertimit. Pjesemarjen ne 
gara e tendera ne sipermarrje ose me shoqeri te tjera,ndertim banesa te ndryshme 
kolektive dhe private.Veprimtari bujqesore, prodhim e tregtim te produkteve te ndryshme 
bujqesore.")          u be            ("Importimin e mermerit si lende e pare si dhe tregtimin 
dhe perpunimin e mermerit. Import eksportimin e materialeve te ndertimit. 
Pjesemarjen ne gara e tendera ne sipermarrje ose me shoqeri te tjera,ndertim banesa 
te ndryshme kolektive dhe private.Veprimtari bujqesore, prodhim e tregtim te 
produkteve te ndryshme bujqesore. Shfrytezim karrierash guri gelqeror, mermere, 
travertine, granite, gure dekorative dhe te gjitha grupet e mineraleve metalor dhe jo 
metalor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665268-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 26.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Qyra")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("26/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eni Qyra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2021")            u be              ("26/02/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD122A9-0783-4510-98F6-56DB97F3E0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3279A20-6395-4E2A-992F-C0E579DEFEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBAC6BA-0115-446D-8A72-6F2ADF4BCCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB1ED5C-4078-4A78-BDD5-8CB5B9B8383B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2302AB-6541-45D6-8B32-CDC29DE916CD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667811-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         Zona Minerare Nr.737/6, Objekti Kapshtice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741875-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.07.2021, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Ndertim banese objekt, zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 1/662.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         Objekt 
Privat, Nr. Pasurie Zona Minerare Nr. 371/2, Objekti Floq Korce;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746225-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Era Mermer 2020.pdf
Shenime  Era Mermer shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Era Mermer.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Era 
Mermer.xlsx

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810533-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i kërkesës, datë 08.11.2021 për hapje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301ACAE4-59D8-4FFB-A961-1133A50EDF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D751953-619D-4DD0-AEEB-646FB72DA66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A04DA21-AF56-4569-A6B6-70C4FA949D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B4F9E-7B8F-4FB7-9C96-D6650C07DA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86550776-CA8D-47E1-8ACB-E0B9A2619952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E36D660-D89D-47C2-BC4B-AE0ECCCF2321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44083D8A-A5DB-4640-A765-63100DBDDC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CE9A91-8418-4C75-AF6A-EC287B3D3F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8342019B-AEB6-4675-B6AF-5BB48F1AD52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8342019B-AEB6-4675-B6AF-5BB48F1AD52D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         FLOQ;         Zona 
kadastrale 1631, Nr.pasurie 1243, zone minerare nr.371/2 Mali i Bardhe, Floq.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828643-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 06.12.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DARDHE;         
Ndertim banese objekt, zona kadastrale 8561, Nr.pasurie 1/662.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C14980-6168-424A-8EFF-4C0B7C91BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C31187-173A-46CF-B108-B0BEE3B32FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F7E3DD-C4FE-45DB-BB89-86ABD4C15A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9894B87E-3648-4B04-A418-E6DDA73F1FA6

